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R' POOL IXA e SHQIPintSi
UNIVERSITETI 1 ARTEVE

KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

Tirané, mé 2S . OS .2025

VENDIM

Nr. 6 , Daté23 / 09 /2025

PÉR
MIRATIMIN E LISTÉS PÉRFUNDIMTARE (PERSONEL AKADEMIK), PÉR

ZGJEDHJEN E AUTORITETEVE DREJTUESE TÉ NJÉSIVE BAZÉ KANTO DHE
SKULPTURÉ, NÉ UNIVERSITETIN E ARTEVE

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor

né institucionet e arsimit ti larté né Republikön e Shqipérisö", te ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999

"Pér funksionimin e organeve kolegjiale te administratös shtetérore dhe enteve publike", te

Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Arteve", ti miratuar me Vendimin nr. 17 date 29.03.2024 tö Senatit Akademik té

UART, si dhe té Urdhrit nr. 107, date 01.09.2025 té Rektorit té Universitetit tö Arteve "Pér
marrjen e masave Pér zhvillimin e procesit zgjedhor, caktimin e dates sé fillimit ti procesit

zgjedhor dhe tö dates sézhvillimit té zgjedhjeve Pér Pérgjegjös ti Njésive Bazé KNIDP, Kanto
dhe Skulpturé néUniversitetin e Arteve", Komisioni Institucional i 7,gjedhjeve té Universitetit té

Arteve, némbledhjen e dates 29 .03 .2025, me votim tö hapur,

1.

2.

3.

4.

VENDOSI:

Miratimin e trupés zgjedhore nga kategoria "Personel akademik" ti Njösiné Bazé Kanto, né
Fakultetin e Muzikés, sipas materialit bashköngjitur kétij vendimi.
Miratimin e trupös zgjedhore nga kategoria "Personel akademik" ti Njösinö Bazé Skulpturö,

néFakultetin e Arteve té Bukura, sipas materialit bashköngjitur kétij vendimi.
Ky vendim tö dérgohet pranö Komisioneve Zgjedhore té Fakulteteve té Universitetit té

Arteve, té cilat kanö pir detyré té afishojnö listat pérfundimtare né ambientet e dedikuara te

secilit Fakultet. OESHQ/p
Ky vendim ti publikohet néfaqen elektronike té Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjöheré.

Adresa: Sheshi "Nene Tereza', Nr. 2, 1019, Tirané, Shqi*ti. Tet +355 42 225 488 w.w.uartedu.al
Faqe 1 nga 2



Orges M

Kryetar

Suela Agolli

Ané r

Shpöti Körcova

A ta

Re jan Mulla

Se etar

Adela Kusuri

ar

Adræa•. Shßhi "Nene Tereza', Nr. 2, 1019, Tirane, Shqjpen. Tel: +35542 488 wow.uart.edu.al

Sara Caca

Anétar

Faqe 2 nga 2


